Gamma Decorativi
La gamma di radiatori Decorativi DL Radiators
propone radiatori dal design classico come Mirò e
Monocolonna, che al tempo stesso sono elementi
d’arredo sobri perfettamente in linea stilistica con
gli ambienti moderni.
A corredo nella fornitura sono compresi tappi e set
di mensole necessari per l'installazione

MIRÒ 20 Verticale interasse Ghisa
Codice Altezza Larghezza Interasse Interasse Prof. N.
lame
Resa
∆T50°C
75/65-20
Resa
∆T42,5°C
70/55-20
Resa
∆T30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
acqua
H (mm) L (mm) I  (mm) I  (mm) (mm) n W W W n kg l
0PDRRB089055060 550 455 500 375 60 6 441 356 225 1,31 14,3
0PDRRB089055080 550 605 500 525 60 8 588 475 300 1,31 19,1
0PDRRB089055100 550 755 500 675 60 10 735 593 375 1,31 23,8
0PDRRB089055120 550 905 500 825 60 12 882 712 450 1,31 28,6
0PDRRB089065060 650 455 600 375 60 6 521 420 266 1,31 16,9
0PDRRB089065080 650 605 600 525 60 8 694 561 354 1,31 22,5
0PDRRB089065100 650 755 600 675 60 10 868 701 443 1,31 28,2
0PDRRB089065120 650 905 600 825 60 12 1042 841 532 1,31 33,8
0PDRRB089075060 750 455 700 375 60 6 585 472 299 1,31 18,0
0PDRRB089075080 750 605 700 525 60 8 780 630 398 1,31 24,0
0PDRRB089075100 750 755 700 675 60 10 975 787 498 1,31 30,0
0PDRRB089075120 750 905 700 825 60 12 1170 945 597 1,31 36,0
0PDRRB089085060 850 455 800 375 60 6 663 535 338 1,31 20,4
0PDRRB089085080 850 605 800 525 60 8 884 714 451 1,31 27,2
0PDRRB089085100 850 755 800 675 60 10 1105 892 564 1,31 34,0
0PDRRB089085120 850 905 800 825 60 12 1326 1071 677 1,31 40,8
Codice Altezza Larghezza Interasse Interasse Prof. N.
lame
Resa
∆T50°C

Le quote sono espresse in mm
Codice Altezza Larghezza Interasse Prof. N.
tubi
Resa
∆T50°C
75/65-20
Resa
∆T42,5°C
70/55-20
Resa
∆T30°C
55/45-20
Esp. Peso Cont.
acqua
H (mm) L (mm) I (mm) (mm) n W W W n kg l
0PDRVM081181200 1800 428 1750 56 12 958 781 503 1,26 15,4 7,3
0PDRVM081181600 1800 572 1750 56 16 1277 1041 671 1,26 20,5 9,8
0PDRVM081201200 2000 428 1950 56 12 1055 859 554 1,26 17,1 8,1
0PDRVM081201600 2000 572 1950 56 16 1406 1146 739 1,26 22,8 10,9
Per versioni colorate sostituire la settima cifra del codice con “9” al posto di “0”
Ricambi
Kit 4 mensole
fornite nell’imballo